СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцать первая сессия)
16.10.2017                                                                                             № 2

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов
Венгеровского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области

В соответствии со статьей 19 Устава Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Совет депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести в Регламент Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, утвержденный решением Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.09.2015 № 1 (с изм. от 06.11.2015) следующие изменения:
1.1. В статье 31 «Порядок избрания Главы Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»:
- в части 3 после слова «комиссией» исключить слово «двух»;
- в части 4 слова «Председателем Совета депутатов.» заменить словами «Председателем конкурсной комиссии.».
2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Венгеровского сельсовета» и на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета.
3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]И.о Главы Венгеровского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                            П.Р.Якобсон

Председатель Совета депутатов
Венгеровского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                            С.А.Игнатов